
Uchwała nr 52/2024

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

w sprawie wprowadzenia zmian w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi oraz przyjęcia tekstu jednolitego Statutu

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 991, ze zm.) oraz § 21 ust. 2 pkt 1 i § 95 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., uchwala się, co następuje:

§ 1

W strukturze organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi likwiduje się Poradnię Ginekologiczną, alokowaną w Zespole Poradni, zlokalizowaną w Łodzi, 

przy ul. Kopcińskiego 22.

§ 2

W związku z § 1 w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi, nadanego uchwałą nr 446/2012 z dnia 23 lutego 2012 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi, ze zm. (t.j. uchwała nr 82/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. Senatu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi), wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 – „Jednostki organizacyjne działalności medycznej Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego nr 1 im. N. Barlickiego w Łodzi”, w części B – „Zakład leczniczy o nazwie: „Zespół 

Poradni” w pkt 1:

a) skreśla się lit. u w brzmieniu:

„u) Poradnia Ginekologiczna”,

b) litery v-zb otrzymują odpowiednio oznaczenie u-za;

2) w załączniku nr 3 – „Schemat organizacyjny”, wprowadza się odnośne zmiany.

§ 3

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 2, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek

Ogłoszenie aktu prawnego:

- intranet/BIP
Signed by /
Podpisano przez:

Radzisław Maciej
Kordek
Uniwersytet
Medyczny w Łodzi

Date / Data:
2024-06-25 12:19


